
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/213/2013  

RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity  tekst: 

Dz. U. z 2013 rok, poz.594 z późn. zm.), art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych Dz. U. z 2013 roku, poz.885 z późn. zm.); oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, 

poz. 95) - Rada Gminy Tymbark uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Tymbark na 2013 rok dokonuje się zmian;  

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 130.122 zł– jak w załączniku Nr 1 do uchwały w tym:  

1) dochody bieżące – 130.122 zł  

2. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 91.122 zł– jak w załączniku Nr 1 do uchwały w tym:  

1) dochody bieżące – 91.121 zł  

2) dochody majątkowe – 1 zł  

3. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 90.001 zł– jak w załączniku Nr 2 do uchwały w tym: 

1)) wydatki bieżące w łącznej kwocie – 90.001 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 90.001 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  2.000 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     - 88.001 zł 

4. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 51.001 zł – jak w załączniku Nr 2 do uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące w łącznej kwocie – 51.000 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 51.000 zł z czego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 51.000 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 zł w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 zł.  

§ 2. W związku ze zmianami wprowadzonymi w § 1 w pkt. 1 i 2 dokonuje się zmian w planie dochodów 

i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok jak w załączniku nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody w łącznej  kwocie  20.419.517,01 zł w tym;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7794



1) dochody bieżące - 19.325.433,01 zł w tym; - dotacji i środków na finansowanie   wydatków na realizacje 

zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 75.567 zł  

2) dochody majątkowe 1.094.084 zł w tym; - dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizacje 

zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 13.400 zł  

2. Wydatki w łącznej  kwocie  22.881.627,01 zł w tym;  

1) Wydatki bieżące w łącznej kwocie 18.579.019,01 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 12.003.004,01 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  7.667.554,64 zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 4.335.449,37 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  - 3.185.359 zł  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 3.084.614 zł  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 6.042 zł  

e) wydatki na obsługę długu - 300.000 zł. 

2) Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 4.302.608 zł w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.301.521 zł z czego na  programy  finansowane 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 

1.774.228 zł  

- wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego – 87 zł  

3) deficyt           2.462.110,00 zł  

4) przychody        3.532.010,00 zł  

5) rozchody         1.069.900,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Zimirski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7794



Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr XXXIV/213/2013  

Rady Gminy Tymbark  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

  

Zmiany w budżecie gminy w zakresie dochodów 

  

dział  rozdział  treść  
kwota  

zmniejszenia  zwiększenia  

600  Transport i łączność 1   

 60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1   

  w tym dochody majątkowe; 1   

 

 
dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) par. 6330  
1   

750  Administracja publiczna  13 000  

 75023  Urzędy gmin  miast i miast na prawach powiatu)  13 000  

  dochody bieżące w tym;   13 000  

  wpływy z różnych dochodów (par. 0970)  13 000  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
21 100  

 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  21 100   

  dochody bieżące w tym;  21 100   

  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (par. 

0960) 
13 150  

 

  

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (par.2710) 
7 950  

 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  61 000  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
 61 000  

  dochody bieżące w tym;   61 000  

  Podatek od środków transportowych (par.0340)  61 000  

801  Oświata i wychowanie  54 000  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  20 000 
 

  dochody bieżące w tym;   20 000  

  
dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t. (par.2310) 
 20 000  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  34 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7794



  dochody bieżące w tym;   34 000  

  Wpływy z usług (par. 0830)  34 000  

852  Pomoc społeczna 22 2 122  

 85212  
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 100 

 

  dochody bieżące w tym;   2 100  

  
dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (par. 2360) 
 

2 100 

 

 85213  

składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

22  22 

 

  w tym dochody bieżące; 22 22  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami par.2010  

22  

 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) par. 2030 
 22 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000   

 90002  gospodarka odpadami  70 000   

  dochody bieżące w tym;  70 000   

 
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jedn. sam. 

teryt. na podstawie odrębnych ustaw. (par.0490) 70 000   

  R A Z E M  91 122 130 122  

      

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Zimirski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7794



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIV/213/2013  

Rady Gminy Tymbark  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

   

 

Zmiany w budżecie gminy w zakresie wydatków 

  

 
dział  rozdział  treść  

kwota  

 zmniejszenia  zwiększenia  

 600  Transport i łączność 1   

  60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1   

   wydatki majątkowe w tym; 1   

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  1   

 750  Administracja publiczna   20 001  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 001  

   wydatki bieżące w tym;  20 001  

   wydatki jednostek budżetowych  20 001  

   ,-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 001  

 
754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
15 000  

 

  75412  Ochotnicze Straże Pożarne  15 000   

   wydatki bieżące w tym; 15 000   

   wydatki jednostek budżetowych  15 000   

   ,-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000   

 801  Oświata i wychowanie 34 000 68 000  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  34 000  34 000  

   wydatki bieżące w tym; 34 000 34 000  

   wydatki jednostek budżetowych  34 000  34 000  

   ,-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 000 34 000  

 
 80195  pozostała działalność  34 000  

   wydatki bieżące w tym;  34 000  

   wydatki jednostek budżetowych  34 000  

   ,-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  34 000  

 852  Pomoc społeczna 2 000 2 000  

 
 85202  Domy pomocy społecznej  2 000   

 
  wydatki bieżące w tym; 2 000   

 
  wydatki jednostek budżetowych  2 000   

 
  ,- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000   

 
 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  2 000  

 
 wydatki bieżące w tym;  2 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7794



 
 wydatki jednostek budżetowych  2 000  

  ,-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000  

   R A Z E M  51 001 90 001  

       

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Zimirski 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIV/213/2013  

Rady Gminy Tymbark  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych na 2013 rok 

 

I. DOCHODY 
   

      

dział  rozdział  treść 
kwota  

zmniejszenia  zwiększenia  

852  Pomoc społeczna 22  
 

 85213  

składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

22  

 

  w tym dochody bieżące; 22   

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

(par. 2010) 

22  

 

     

 

II. WYDATKI   

 

dział  rozdział  treść 

kwota  

zmniejszenia  zwiększenia  

852  Pomoc społeczna 22  
 

 85213  

składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

22  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7794



  wydatki bieżące w tym; 22 0  

  wydatki jednostek budżetowych  22  0  

  ,-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 0  

 
    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Zimirski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7794


		2013-12-23T14:11:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




